ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẦU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số ….. / QĐ-UBND  Hà Bầu, ngày …..  tháng …..  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 “V/v Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 xã Hà Bầu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẦU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật bầu cử Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13;

  Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/UBTVQH14 ngày 17/11/2020 của Ủy

ban thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

  Căn cứ văn bản số 40/UBND-NC ngày 11/01/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc thành lập Ủy ban bầu cử;

  Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND xã và Ban Thường trực Ủy

ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 xã Hà Bầu gồm các ông, bà

như sau:

  1. Chủ tịch Ủy ban Bầu cử:

  - Ông Y Pren: Bí thư Đảng ủy-Chủ tịch HĐND xã làm Chủ tịch Ủy ban

bầu cử;

2. Các phó chủ tịch Ủy ban Bầu cử:

- Ông Bên: Phó bí thư Đảng ủy-Chủ tịch UBND xã làm Phó Chủ tịch

thường trực Ủy ban bầu cử;

  - Ông Y Amanh: Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã làm Phó

Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

  3. Thư ký Ủy ban Bầu cử:

  - Ông Nguyễn Đình Hải: Văn phòng-Thống kê HĐND&UBND xã;

  4. Các Ủy viên ủy ban bầu cử:

  - Bà H’Mâng: Phó Bí thư thường trực Đảng ủy – Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy làm Ủy viên;

  - Ông BDưn: Chủ tịch Hội nông dân xã làm Ủy viên;

  - Bà Châu Thị Dung: Bí thư Đoàn thanh niên xã làm Ủy viên;

  - Ông Lê Đình Nguyên: Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã làm Ủy viên;

  - Bà H’Sức: Chủ tịch Hội liện hiệp phụ nữ xã làm Ủy viên;

  - Ông Nguyễn Xuân Hưng: Trưởng Công an xã làm Ủy viên;

  - Bà Lê Thị Xuân Loan: Công chức Tài chính-Kế toán xã làm Ủy viên;

  Điều 2. Ủy ban bầu cử thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo khoản 2, Điều

23 Luật bầu cử Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 và

các văn bản quy định, hướng dẫn của các cơ quan chức năng cấp trên.

  Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã được sử dụng con dấu theo

quy định của pháp luật.

  Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, trưởng các ban ngành đoàn thể

xã có liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Phòng nội vụ huyện;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VPĐU.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Bên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẦU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                            Hà Bầu, ngày …..  tháng …..  năm 2021

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ỦY BAN BẦU CỬ XÃ HÀ BẦU
(Kèm theo Quyết định số:…./QĐ-UBND ngày…..tháng 01 năm 2021 của UBND xã Hà Bầu)

STT

 Thành viên bầu cử xã Hà Bầu

Họ và tên

Chức danh

trong Ủy

ban bầu cử

Chức vụ

Đảng, nhà

nước, đoàn thể

(nếu có)

Địa chỉ liên

hệ

Điện thoại liên lạc

Địa chỉ Email
Di Động Cơ quan

1 3 5 4  6 7 8

1 Y Pren Chủ tịch Ủy

ban bầu cử

Bí thư-Chủ tịch

HĐND

UBND xã

Hà Bầu

0935850346  prenhabau@gmail.com

2 Bên Phó Chủ tịch

Ủy ban bầu

cử

Phó BT Đảng

ủy – Chủ tịch

UBND

UBND xã

Hà Bầu

0367056285  Benhabau@gmail.com

3 Y Amanh Phó Chủ tịch

TT Ủy ban

bầu cử

Chủ tịch

UBMTTQVN

UBND xã

Hà Bầu

0346658808  yamanhmattran@gmail.com

4 Nguyễn Đình Hải Ủy viên kiêm

thư ký

Văn phòng

thống kê

UBND xã

Hà Bầu

0972082100  ubndxahabau.dakdoa@gmail.com

5 H’Mâng Ủy viên Phó Bí thư

Đảng ủy – Chủ

nhiệm UBKT

UBND xã

Hà Bầu

0388306922  dinhhmang@gmail.com

6 BDưn Ủy viên CT HND  UBND xã

Hà Bầu

0365760884  ybdunhabau@gmail.com

7 Châu Thị Dung Ủy viên Bí thư ĐTN UBND xã 0961708180  chaudung1990@gmail.com

Hà Bầu

8 Lê Đình Nguyên
Ủy viên

Trưởng

BCHQS xã

UBND xã

Hà Bầu

0973290076  nguyenxdhb@gmail.com

9 H’Sức Ủy viên Chủ tịch Hội

LHPN

UBND xã

Hà Bầu

0334744205  suchabau@gmail.com

10 Nguyên Xuân

Hưng

Ủy viên Trưởng Công

an

UBND xã

Hà Bầu

0972824381

11 Lê Thị Xuân Loan Ủy viên Công chức TC-

KT

UBND xã

Hà Bầu

0988065625  xuanloankt@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:46:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:47:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:47:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:47:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:48:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:48:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:48:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:48:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:48:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-18T13:49:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!